
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営岬深日住宅流し台取替工事
工事名称

泉南郡岬町深日
工事場所

工　　期 平成１９年　９月２６日　から　平成１９年１２月２５日　まで

平成１９年　９月２５日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）林建設

請負代金額  ¥7,912,800-  ¥9,655,800-

最低制限価格 ¥376,800-  ¥7,912,800-

入札額

落札

辞退

辞退

失格

関口建設（株）

（株）林建設

（株）オーエムケイ

（株）塩谷組

（株）サキヤマ

（有）川崎工務店

金田組

（株）ダイジュ

清丸建設（株）

北川工業（株）

祐伸産業

（株）親和

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥7,536,000

 ¥7,536,000

 

 ¥7,536,000

 ¥7,536,000

 

 ¥7,536,000

 ¥8,200,000

 

 ¥7,536,000

 ¥7,536,000

 ¥9,100,000

 

くじにより決定


