## 入札結果表

工事名称			大阪府営岬深日住宅流し台取替工事						
工事場所			泉南郡岬町深日						
工期			平成19年 9月26日 から 平成19年12月25日 まで						
	入札 日時 場所		平成19年 9月25日 午前10時00分						
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室						
落札業者			(株)林建設						
請負代金額			¥7,912,800-		予定価格			¥9,655,800-	
うち取引に係る消費税			¥376,800-		最低制限価格			¥7,912,800-	
No		業	当 名	入札額 第1回 第2回				<b>*</b> 00	
		<b>.</b> .			第1回 第2回		<u> </u>	第3回	
1	関口建設(株	₹) 			¥7,536,000				
2	(株)林建設	ı X		落札	¥7,536,000				
3	(株)オーエムケイ			辞退					
4	(株)塩谷組				¥7,536,000				
5	(株)サキヤ	ァマ			¥7,536,000				
6	(有)川崎工務店			辞退					
7	金田組				¥7,536,000				
8	(株)ダイシ	<b></b> ブユ			¥8,200,000				
9	清丸建設(树	ŧ)	_	失格					
10	北川工業(株	<del></del>			¥7,536,000				
11	祐伸産業				¥7,536,000				
12	(株)親和				¥9,100,000				
備考									